
    „Nákup a zpětná provize proúčtovaných stravovacích šeků“ 

 

 

 

 

V Praze, dne 27. ledna 2016 

 

 

Č.j. zadavatele: ZSM-94-9/OVZ-2015 

 

         Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce „Nákup a zpětná 

provize proúčtovaných stravovacích šeků“ 

 

Vážená paní, vážený pane,  

  

tímto Vám oznamuji, že dne 25.1. 2016 bylo zadavatelem rozhodnuto o výběru nejvhodnější 

nabídky ve veřejné zakázce „Nákup a zpětná provize proúčtovaných stravovacích šeků“, 

zahájené odesláním výzvy k podání nabídky dne 13.1. 2016.  

 

Dne 25.1. 2016 provedla hodnotící komise předmětné veřejné zakázky posouzení a hodnocení 

nabídek předložených uchazeči. Hodnotícím kritériem byla výše provize za zpětný odkup 

zboží (stravovací šeky) uchazečem vyjádřená v % z nominální hodnoty zboží. 

 

Do konce lhůty pro podání nabídek byly podány 2 nabídky.  

 

Hodnoceny byly nabídky následujících uchazečů: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky: 

Jméno/název/obchodní firma 

uchazeče: 

 

RČ/IČO uchazeče: 

Datum 

podání 

nabídky: 

Čas 

podání 

nabídky: 

1. Edenred CZ s.r.o. 24745391 21.1. 2016 13:10h 

2. Le Cheque Déjeuner s.r.o. 62913671 25.1. 2016 9:05h 

 

 

   

Pořadové číslo nabídky 1. 2. 

Údaj o výši provize za zpětný odkup bez DPH  5,4 % 3 % 

Pořadí podle výše provize za zpětný odkup 2. 1. 

Pořadí nabídky 2. 1. 

 

 

 



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra               „Nákup a zpětná provize proúčtovaných stravovacích šeků“ 

příspěvková organizace     

 

 2 

 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky tak, že jako 

nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 2, tedy nabídka podaná 

uchazečem společností Le Cheque Déjeuner s.r.o., zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35300, se sídlem Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 

PSČ: 140 00, IČ: 62913671. 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem,  

 

 

  

 JUDr. Ladislav Máca v.r.  

                            generální ředitel organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


